檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳雯雯

電子信箱：tn602153@sunrise.hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652#7203

傳真電話：04-26317478

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：弘大美髮字第1070011288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1071201973_1_ATTCH1.docx、1071201973_2_ATTCH2.jpg)

主旨：本校美髮造型設計系舉辦「商業競賽剪燙髮技巧」學生研

習營，敬請貴校協助宣傳並鼓勵所屬學生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、為精進高中職學生剪燙髮技能，瞭解現代流行燙髮技巧，

特辦理此研習營。

二、活動時間訂於107年9月15日(六) 09:00~17:30，活動地點

於本校美髮造型設計系M406室。

三、活動訊息詳見附件議程與海報。

四、活動收費：新臺幣300/人，請於現場報到繳交(含午膳、

餐盒、燙髮藥水)。

五、活動報名方式：填寫附件報名表並回傳至陳雯雯助理信箱

:tn602153@sunrise.hk.edu.tw或填寫網路問卷https://g

oo.gl/forms/346oILjlGLjfy6H42。

六、活動報名人數上限100人，依報名順序而定。

七、有關研習營資訊及報名未盡事宜，請逕與活動聯絡人：陳

3

1070005883

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/08/02

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

雯雯助理聯繫洽詢，電話04-2631-8652#7203，信箱:tn60

2153@sunrise.hk.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校美髮造型設計系 2018-08-02
11:18:37